
Elektrický sekáček potravin 
 
Vlastnosti produktu 
 
Tento nabíjecí mini mixér má unikátní design, konstrukci odolnou vodě, je bez kabelů a je přenosný. 
Intenzitu mletí můžete kontrolovat pomocí elektronického indukčního bezpečnostního spínače tím, že jej 
stisknete. 
Snadno se čistí a lze sterilizovat při vysokých teplotách. 
Odnímatelné části se mohou omýt přímo vodou. 
 
Popis produktu 
 
Vypínač 
Protiskluzový silikon 
Hlavní tělo zařízení 
USB nabíjecí port 
Čepel 
Nádoba mixéru 
Protiskluzový spodek 
 
Obsah balení 
 
Hlavní motor 
Čepel (2) 
Nádoba mixéru (1x 200ml, 1x 300ml) 
USB nabíjecí kabel 
Příručka 
 
Specifikace produktu 
 

Název produktu Nabíjecí mini mixér 
Objem 250ml 
Napětí baterky 3,7V 
Provozní proud 1,2A 
Výkon 30W 
Doba provozu 30 - 40 min. 
Vstupní napětí 5V 
Vstupní proud 1A 

 
Pokyny 
 
1. Před prvním použitím: 
Nabijte úplně, modrá kontrolka bude svítit, když bude mixér nabitý úplně. 
Důkladně omyjte nabíjecí mini mixér. 
 
2. Založte čepele na osu nádoby mixéru a vložte jídlo do nádoby (až po vrch). 
 
3. Když máte jídlo v nádobě, nasaďte kryt podél dvou drážek na nádobě mixéru. Modrá kontrolka blikne 5-krát, 
pokud byl kryt nasazen správně. Stiskněte vypínač pro rozmixování jídla. Netlačte jídlo na sílu do nádoby, 
protože to znemožní otáčení čepelí. Pokud se čepele netočí, zkuste odebrat trochu jídla a zkuste to znovu. 
 
4. Mini mixér se zastaví 30 sekund poté, co stisknete vypínač. Pokud jídlo není rozmixováno tak jak chcete, 
stiskněte vypínač znovu a mixujte dále. Když jste skončili s mixováním, sundejte kryt a vyprázdněte obsah. Po 
použití omyjte nádobu a čepele vodou. 
 
5. Popis kontrolek 
 

Stav Kontrolka 
Nabíjí se Červená kontrolka svítí 
Plně nabitý Modrá kontrolka svítí Modrá kontrolka svítí 



Bezpečnostní spínač je zapnutý Modrá kontrolka blikne 5-krát 
Bezpečnostní spínač je vypnutý Červená a modrá kontrolka blikne 2-krát 
Zařízení pracuje Modrá kontrolka svítí 30 sekund 
Vybitá baterka Červená kontrolka svítí 10 sekund 

  
Varování 
 
Nabijte před prvním použitím. 
Před tím, než začnete dávat jídlo do nádoby, ujistěte se, že čepele zapadly správně na místo a mohou se volně 
hýbat. 
Dávejte si pozor, abyste ostrými předměty nepoškrábali zařízení. 
Nepřetěžujte mixér. 
Nedávejte mixér do mikrovlnky nebo chladničky, mohlo by to vést k poškození. Nádoba mixéru snese teplotu 
100 °C, takže ji můžete vysterilizovat vařící vodou. 
Nepoužívejte mixér ke zpracování tvrdých potravin jako rýže, kávová zrnka nebo kostky ledu. 
Když mixér pracuje, nedotýkejte se odnímatelných častí jako čepelí nebo motoru. Mohlo by dojít k poranění a 
poškození produktu. 
Nikdy nepoužívejte mixér déle než 30 vteřin bez přestávky. Když mixér mixoval 3krát 30 sekund (90 sekund), 
nechte jej na 2 minuty vychladnout. Prodlouží to životnost produktu. 
Nedotýkejte se čepelí, mohli byste se poranit. Při manipulaci s čepelemi je držte za středovou osu. 
K čištění produktu nepoužívejte drátěnky, brusné čistící prostředky nebo tekutiny jako benzín nebo aceton. 
Tento produkt se nesmí mýt v myčce nádobí. 
Prosíme skladujte produkt mimo dosah dětí. Tento produkt se nesmí používat osobami se sníženými fyzickými, 
senzorovými nebo duševními schopnostmi. 
Produkt je určen pouze pro domácí použití. 
Produkt není určen pro průmyslové použití. 
 
Čištění 
 
Prosíme omyjte hlavní motor, čepele a nádobu mixéru ihned po použití. 
Produkt se může čistit přímo vodou nebo měkkým navlhčeným hadříkem. 
Pro správné vyčištění můžete použít přiměřené množství čistícího prostředku a umýt ho houbou a teplou vodou. 
Čepele jsou velmi ostré. Nedotýkejte se jich abyste se vyhnuli poranění. 
K čištění produktu nepoužívejte brusné čistící prostředky nebo agresivní tekutiny. 
Nikdy nesterilizujte kteroukoli část produktu při vysokých teplotách. 
Před uskladněním nechte produkt důkladně vyschnout. 
Prosíme nabijte produkt alespoň jednou za 3 měsíce. 
 

Příznaky Kontrolka Příčina Řešení 
Při stisknutí vypínače se 
zařízení nezapne 

Střídavě bliká červená a 
modrá kontrolka 
 
Svítí červená kontrolka 
 
Svítí modrá kontrolka  

Motor a nádoba nejsou 
správně spojeny 
 
Vybitá baterka 
 
Motor je poškozený 
nebo zaseknutý 

Spojte motor a nádobu 
správně 
 
Nabijte baterku 
 
Zkuste otočit osu 
motoru. Pokud to 
nepomůže, mixér je třeba 
opravit 

Baterku nelze nabít Kontrolka nesvítí Překontrolujte, zda je 
nabíjecí kabel připojen 
správně 

Vyměňte nabíjecí kabel 

Při prvním použití motor 
nepříjemně smrdí 

 Při prvním použití je to 
normální 

 

Čepele se zasekávají  Čepele jsou zaseknuté v 
jídle 

Vyjměte hlavní motor, 
vyjměte jídlo a 
nakrájejte ho na menší 
kousky nebo odeberte 
kus jídla z nádoby 

 


